50 etajul
1: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 59.

Brașov, Vineri 14 (26) Martie

1897.

Care va fi leacul?

Nu fără temei a Țis primarele Vaszary, cu ocaziunea adunării generale din zilele trecute a societății „S. lui Stefan, că „moravurile timpului nostru sunt înveninate, nu mai recunoscem societatea maghiară de odinioară; pretutindenea distrugere, anarhia și decadentă.